[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº- 002/2016  			DE 14 de JANEIRO DE 2016.

AUTORIZA A SERVIDORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, JACI MARIA TABORDA, NO CARGO DE SECRETÁRIA        GERAL, 	        A GOZAR 06 DIAS DE FÉRIAS REFERENTES AO PERIODO DE 02/01/2014 À 02/01/2015.

LUIZ JOSÉ LENA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Três de Maio, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, pelo o art. 34, II, da Lei Orgânica Municipal e pelo art. 37, III, “c” do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Três de Maio – RS.

Autoriza a servidora JACI MARIA TABORDA FASOLO, no cargo de Secretária Geral,   a gozar seis (06) dias de férias a partir do dia 18 de janeiro de 2015, referente ao período de 02/01/2014 à 02/01/2015.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE TRÊS DE MAIO, EM 14 DE JANEIRO DE 2016.

Luiz José Lena
Presidente

Registre-se e Publique-se: